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تلاش بی وقفه برف روبی در پنجمین روز برفی
بارش برف   از نخســتین ســاعات روز گذشته در 
محدوده هــای دربند، گلابدره، نیــاوران، دارآباد و 
ولنجک و... آغاز شــد و نیروهای برف روب بلافاصله 
مشغول عملیات شن پاشــی در معابر اصلی و فرعی 
شــدند. به جز 200نفر از نیروهای خدمات شهری که 
برای پاکسازی معابر مسیر راهپیمایی 22بهمن اعزام 

شده بودند، بقیه در منطقه برف روبی کردند.

یخ زدایی از خیابان های پایتخت
تجهیزات و نیروهای خدمات شهری تهران برای برف روبی معابر آماده باش هستند

پریسا نوریگزارش
روزنامه نگار
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بانک ها راه رسیدن به تسهیلات فرزندآوری را سخت 
کرده اند

حدود یک ماه قبل صاحب فرزند ســوم شدم و برای 
ثبت نام وام تسهیلات فرزندآوری به بانک مراجعه کردم 
که گفتند از طریق سایت ثبت نام کنید. برای ثبت نام به 
سایت مراجعه کردم که با وجود تسلطم به کار با اینترنت 
موفق به ثبت نام نشدم. به کافی نت مراجعه کردم که 
گفتند برای ثبت نام با روبات اقدام به ثبت نام می کنند و 
باید یک میلیون تومان بدهم. بعد از آن نامم در لیست 
قرار می گیرد که   هر زمان بانک خواست فراخوان بدهد، 
من ثبت نام   را تکمیل کنم. این دیگر چه روشی است. 
همان اول بگویند وام نمی دهیم.   انصاف است که کاری 
که خودم قادر به انجامش هســتم یک میلیون تومان 
هزینه برایم داشته باشد چون بانک ها مسیر را سخت 

کرده اند.
زعفری از تهران 

پوشک نوزادان با کد ملی ارائه شود
مدتی است که نرخ پوشــک نوزادان مرتب بالا می رود 
و این بــرای خانواده هایی مثل ما کــه فرزندان دو قلو 
دارند نگران کننده است و هزینه زیادی دارد. جا دارد 
مسئولان همان راهکاری را که برای فروش شیر خشک 
درنظر گرفته اند و موفق هم بوده برای فروش پوشک در 
پیش بگیرند؛ یعنی فروش با ارائه کد ملی هر نوزاد. در 
این صورت بخش قابل توجهی از هزینه های خانواده ها 

کم خواهد شد.
 محبوبی از شیراز

  به مشکلات روستای خررود قزوین رسیدگی کنید
 روستای خررود که در شهرســتان تاکستان استان 
قزوین واقع شده مدتی است که جولانگاه تردد هرروزه 
کامیون هایی است که شن و ماســه کنار رودخانه را 
بار می زنند. عبور این کامیون ها که سقفی هم ندارند 
موجب گســترش گردوغبار شــده و هوای روستا را 
به شدت آلوده کرده است. یکی دیگر از مشکلاتی که 
اهالی روستا با آن دست به گریبانند استخراج از معادن 
روستاست. این قبیل فعالیت ها نه تنها سلامت مردم را 
به خطر می اندازد بلکه به محیط زیست هم خسارات 
جبران ناپذیری وارد می کند. از مسئولان درخواست 
داریم  هر چه زودتر دستور توقف فعالیت های مذکور 

را صادر کنند.
 جمعی از روستاییان خررود شهرستان تاکستان

ارزیابی میدانی خدمات شهری در پایتخت
رضا ناصری سرای، مدیرکل برنامه ریزی و سرمایه گذاری معاونت خدمات شهری:    یکی از رویکردهای اصلی ما ارزیابی 
دقیق میدانی است. هر منطقه و ناحیه شهری براساس شاخصه هایی مشخص و در زمینه هایی همچون نظافت، 
زیباسازی و دیگر خدمات شهری  ارزیابی می شود. هدف ،دستیابی به نتایج دقیق و بهبود کیفیت خدمات شهری است.

برگزاری مسابقات جایزه بزرگ شهرداری
میثم حسینقلی زاده، مدیرکل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری: برنامه ریزی گسترده ای برای ترغیب و 
تشویق همکاران به ورزش انجام شده که از اواخر بهمن ماه اجرایی خواهد شد. برگزاری مسابقات دو و میدانی، 

پدل و دارت به عنوان مسابقات جایزه بزرگ ورزش های سه گانه مدنظر است.

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

در روزهای اخیر تصاویر و ویدئوهایی از بارش 
سنگین برف در نقاط مختلف کشور در فضای 
مجازی دست به دســت می شود. خوشبختانه 
پایتخت هم در ایــن روزها از این موهبت الهی 
بی نصیب نماند و تمام نقاط تهران از شمیرانات 
تا شهرری شاهد بارش برف بود و طبق پیش بینی 
سازمان هواشناســی این بارش ها در روزهای 
آینده کمابیش ادامــه دارد. بارش برف گرچه 
موجب شادی و شــعف مردم می شــود اما 
دردسرهایی ازجمله ترافیک و یخبندان معابر 
را به همراه دارد. از این رو درکنار پلیس راهور، 
نیروهای خدمات شهری در این چند روز تلاش 
بی وقفه ای برای برف روبی، شن پاشی و بازکردن 
معابر اصلی و فرعی انجــام داده و همچنان در  

آماده باش هستند.

تردد آرام 
باتوجه به هشدار سازمان هواشناسی مبنی بر بارش برف در پایتخت، شهرداران مناطق نیروها 
و تجهیزات خود را به حالت آماده باش درآورده اند تا با خدمات رسانی به موقع بتوانند شرایطی 
را فراهم کنند که تردد شهروندان در سطح شهر با مشکل مواجه نشود. به گفته علیرضا جعفری، 
مدیرکل خدمات شهری شهرداری تهران، در روزهای برفی پایتخت تمام نیروهای خدمات 
شهری در مناطق ۲۲گانه مشغول خدمات رسانی بودند تا هیچ معبری مسدود و لغزنده نباشد.

برف تکانی از درختان 
با توجه به بارش سنگین برف و خطر شکسته شدن شاخه های درختان در 
خیابان ها و بوستان ها، یکی از ماموریت های نیروهای خدمات شهری در 
روزهای برفی، برف تکانی از درختان بوستان ها و معابر با هدف پیشگیری از 
شکستگی و یخ زدگی شاخه های درختان و حفظ ایمنی شهروندان است. 
این ماموریت که گاهی توسط شهروندان دوستدار محیط زیست هم انجام 
می شود بیشتر شامل درختان برگ سوزنی و درختچه های همیشه سبز است.

 شرایط قابل کنترل 
شدت بارش در مناطق شمالی نسبت به سایر مناطق بیشتر و بارش در دیگر 
نقاط پراکنده است. مدیرکل خدمات شهری شهرداری تهران می گوید: با 

توجه به اطلاعیه های سازمان هواشناسی، از نخستین ساعت های شروع بارش ها شن و 
نمک پاشی در معابر و برف روبی آغاز شد. خوشبختانه در این مدت شرایط قابل کنترل 
بوده و مشکلی در خدمات دهی ایجاد نشده است. از نیمه شب گذشته هم نقاطی مثل 
عرشه پل های ســواره رو و پیاده رو که احتمال آب ماندگی و یخ زدگی در آنها بود کامل 
نمک پاشی و پاکسازی شد. به گفته پلیس راهور تردد در شهر روان و همچنین تعداد 

پیام های سامانه137 مبنی بر راهبندان و لغزندگی معبر بسیار کم بود.

و تقاطع توســط پلیس راهور شناســایی شد که در 
روزهای برفی عوامل راهور برای کنترل ترافیک در 

آنها حضور مستمر دارند.

  ماشــین آلات ویژه مورد نیاز در زمان 
بارش برف درنظر گرفته شده است.

خدمات شــهری در منطقــه 3  همراه 
تجهیزات مکانیزه   آماده باش بودند.

کارگر خدمات شــهری و فضای ســبز و پاکبان در 
روزهای پربرف پایتخت   معابر را پاکسازی می کنند . 

۲۳۰معبر  

۱۵۰۰دستگاه  
۱۱۰۰نیرو   

۲۰هزار  

مناطق برف گیر 
چه وضعیتی 

داشتند؟

سرمای منفی6درجه موجب یخ زدگی معابر نشد 
با توجه به اینکه این دوره از بارش هــا با برودت هوا همراه 
بود، در بخش شــمالی این منطقه و محدوده میدان هنر 
کاهش دما تا منفی6درجه رسید. اما این سرمای هوا موجب 
یخبندان معابر نشد چون بیش از هزارو۲۰۰نفر از کارگران 
خدمات شــهری از اوایل شــب بیســتم بهمن در معابر و 
بزرگراه ها با تمام ادوات آماده باش بودند و عملیات شن پاشی 

و نمک پاشی و برف روبی با قدرت ادامه داشت.

یخ زدایی   ورودی های  مراکز حساس 
از نخستین ساعات شروع بارش ها هزارو1۰۰نیروی خدمات 
شــهری این منطقه به همــراه ماشــین آلات و تجهیزات 
مکانیزه که   آماده باش بودند فعالیت خود را برای پاکسازی 
معابر شروع کردند. با توجه به وجود مراکز متعدد درمانی و 
تجاری،آموزشی در این نقطه از شهر پس از پایان بارش  ها 
گشــت و کنترل شــبانه  ورودی های مراکز حساس اعم 
از بیمارســتان ها، پاســاژها، مدارس، مراکز خرید مهم و 

دانشگاه ها برای جلوگیری از یخ زدگی انجام شد.

فعالیت بیش از 100دستگاه ماشین برف روب
این محدوده شــهر هــم در آماده باش به ســر می برد و با 
اســتفاده از تجهیزاتی همچون چندین تن شــن، نمک و 
کریستال، ۵7دستگاه کامیون، ۵1دستگاه خاور، ۲۸دستگاه 
ماشین آلات مکانیزه برف روبی، ۸دستگاه لودر، 3دستگاه 
مینی لودر و به کمک 11۰کارگر برف روب در کنار کارگران 
ثابت خدمات شهری و فضای سبز تردد روان در شمال شرق 

پایتخت رقم خورد.
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